

Algemene informatie

Aanbesteding: Eigen Risicodragerschap WGA
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Drenthe
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	7.1.10 Termijnen opzegging en voortzetting van het contract

Vraag:

In paragraaf 1.3 en 7.1.10 staat een termijn van 6 maanden vermeld voor verlengingen (en opzegging). We begrijpen dat de aanbestedende dienst tijd nodig heeft om het aanbod van de verzekeraar te beoordelen en eventueel een nieuwe aanbesteding voor te bereiden. Het bekend maken van de nieuwe premie voor 1 juli is echter heel vroeg. Op dat moment is voor een verzekeraar nog onvoldoende actuele data beschikbaar om de premie te baseren. Zou u deze termijn kunnen verruimen, bijvoorbeeld per 1 oktober?

Antwoord:

De opzeggingstermijn van 6 maanden maakt het voor de aanbestedende dienst mogelijk om nog in dat jaar een nieuwe aanbesteding voor te bereiden en uit te schrijven. Deze termijn kan niet worden verkort. U hoeft de nieuwe premie niet per 1-7 al af te geven. Aan de inschrijver wordt gevraagd om uiterlijk 1-9 met een nieuw premievoorstel te komen. Wij verwijzen u naar paragraaf 1.4 van de leidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Eigen Risicodragerschap WGA

Beantwoord op: 24 apr. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Risicobestand

Vraag:

In het risicobestand, tabblad zieken en WIA-situaties, staat bij de WIA-situaties in kolom E het type dienstverband vermeld. Op regel 21 staat in deze kolom echter een "M", dat lijkt niet overeen te komen. We vermoeden dat bij de WIA-situaties in kolom E het geslacht staat vermeld. Kunt u dat bevestigen of uitleggen wat anders bedoeld wordt met de "M"?

Antwoord:

Bij de WIA situaties staat in kolom E inderdaad het geslacht vermeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Eigen Risicodragerschap WGA

Beantwoord op:

24 apr. 2025